ZP.26.1.60.2020

Częstochowa, 23.10.2020 r.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ ORAZ ZMIANA SIWZ W POSTĘPOWANIU  PN.

DOSTAWA ODCZYNNIKI CHEMICZNE DLA

DLA UNIWERSYTETU HUMANISTYCZNO-PRZYRODNICZEGO

IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE

Zamawiający – Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że wpłynęły następujące pytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Pytanie 1:
Dot. zadania 4 poz. 3
W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonych na nasze pytanie kierujemy kolejną uwagę dot. pozycji: poz. 3 numer katalogowy H6269 – brak opakowania 50g. Niestety nie ma wlk. op.=50 g , dostępne wlk. opakowań to 100g, 250g, 500g, 1kg.
Odpowiedź do pytania nr 1 : 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza  w zakresie zadania nr 4 poz. 3 zaoferowanie odczynnika o numerze katalogowym 52365 Sigma – Aldrich.
W związku z wprowadzonym dopuszczeniem Zamawiający przekazuje w załączeniu poprawiony Formularz cenowy w zakresie zadania nr 4 zawierający numer katalogowy dopuszczonego odczynnika oraz poprawione wymagane parametry odczynnika równoważnego.
Pytanie 2:

Dot. zad. 2 kierujemy następujące pytania, postępowanie ZP.26.1.60.2020
Zadanie 2: podłoża mikrobiologiczne:
Poz. 1 formularza cenowego - Baird-Parker Agar, Selektywne podłoże do wykrywania i oznaczania liczby Staphylococcus aureus w próbkach żywności i innych. Czynnikami selektywnymi są chlorek litu oraz telluryn potasu, 1x500 g. Nasze pytanie wraz z nr katalogowym: 1054060500 + 1037850001 – czy ma być sama podstawa?

Poz. 3 formularza cenowego - Podłoże Giolitti-Cantoni, Wzbogacony bulion do wykrywania i oznaczania liczby (NPL) Staphylococcus aureus w próbkach żywności i innych, 1x500gNasze pytanie wraz z nr katalogowym :1106750500 (podstawa – trzeba dodać telluryn potas – 1051640100) – czy ma być sama podstawa?

Poz. 4 formularza cenowego - Yersinia Selective Agar, Selektywna pożywka do izolacji pałeczek Yersinia enterocolitica i Yersinia spp. z próbek klinicznych, żywności i innych, 1x250g
Nasze pytanie: czy zaakceptujecie Państwo op. 500g=> nr kat. 95760-500G

Odpowiedź do pytania nr 2: 
Zamawiający informuje, iż w ramach pozycji nr 1 i 3 formularza cenowego, wykonawca zobowiązany jest zaoferować tylko podstawę. W zakresie pozycji nr 4 formularza cenowego Zamawiający pozostawia wielkość opakowania 250 g.

Termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu zostaje zmieniony i upływa w dniu 03.11.2020 r. o godzinie 9:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 09:45.     
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